УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(Управление образования администрации МО «Заиграевский район»)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААНАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ

П Р И К А З

24 июля 2023 г.                                                                                                                            № 245

п. Заиграево

Об актуализации данных мониторинга

психологического здоровья обучающихся

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия

№ 07-16/3144 от 24.07.2023 г., в целях актуализации данных мониторинга

психологического здоровья обучающихся и принятых мер в отношении детей с признаками

депрессии и тревожности по результатам проведенного мониторинга, приказываю:

1. Руководителям образовательных учреждений МО «Заиграевский район»:

1.1. Продолжить работу с несовершеннолетними, имеющими факторы риска

суицидального поведения по результатам мониторинга психологического здоровья,

проведенного в марте-апреле 2023 года.

1.2. В срок до 4 сентября 2023 года внести данные в таблицу

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1srb8AlNN841oggmAZaBiCAM6nexPcPQ-

nS672jV07f0/edit#gid=0

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

«Заиграевский район»                                            А.А. Шурыгина

Исп. Шалькова С.С. тел.- 8(30136)4-19-24

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1srb8AlNN841oggmAZaBiCAM6nexPcPQ-nS672jV07f0/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1srb8AlNN841oggmAZaBiCAM6nexPcPQ-nS672jV07f0/edit#gid=0